

積 算 書
令 和 3 年 度

令和3年度川内港(唐浜地区)仮置マウンド築造工事

九州地方整備局		
港	名	川内港
項	目	港湾事業費
費	目	港湾改修費
目 の 細 分		工事費
積 算 番 号		18-19-21-060

積算内訳表

令和3年度川内港(唐浜地区)仮置マウンド築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					59,745,224	
仮設工					59,745,224	
仮設工					59,745,224	
ケーソン仮置マウンド工					59,745,224	
ケーソン仮置マウンド					59,745,224	
1 捨石投入	雑石 5～100kg/個程度	m 3	5,012.00	6,442	32,287,304	
2 捨石荒均し(水中)	±30cm	m 2	3,360.00	8,172	27,457,920	

総括表

令和3年度川内港(唐浜地区)仮置マウンド築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					59,745,224	
間接工事費	4,875,210 + 15,004,864				19,880,074	
共通仮設費（計）	4,403,223 + 471,987				4,875,210	
共通仮設費（率）	59,745,224 × 7.37% (5.27% + 1.50% + 0.6%)				4,403,223	
現場環境改善費	59,745,224 × 0.79%				471,987	
現場管理費	64,620,434 × 23.22% (22.22% + 1.00%)				15,004,864	
工事原価	59,745,224 + 19,880,074				79,625,298	
一般管理費等	79,625,298 × 16.12% (16.12% × 1.00) - 2,746				12,832,852	
契約保証費	79,625,298 × 0.04%				31,850	
工事価格	79,625,298 + 12,832,852 + 31,850				92,490,000	
消費税等相当額	92,490,000 × 10.00%				9,249,000	
請負工事費	92,490,000 + 9,249,000				101,739,000	

代価表・施工パッケージ

令和3年度川内港(唐浜地区)仮置マウンド築造工事

番号：1

名称：捨石投入 雑石 5～100kg/個程度

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨石	5～100kg/個	m ³	1,300.00	4,800.00	6,240,000		
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.11	153,697.00	170,603	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	6,410,603.00	32,053		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			6,442.00	6,442,656		

番号：2

名称：捨石荒均し(水中) ±30cm

1日当り (18.9m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 180PS型 3～5t吊	日	1.00	153,697.00	153,697	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	153,697.00	768		
合 計	作業能力：18.90m ²			8,172.00	154,465		